
          STATUTÁRNÍ  MĚSTO  HAVÍŘOV 
           Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město 
 

1/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 
 

VÁŠ DOPIS Č.j:      
ZE DNE:                
NAŠE Č. j.:            MMH/44181/2016 
NAŠE Sp. zn.:  
POČET LISTŮ DOPISU:           
     
VYŘIZUJE:    Andrea Miavcová        
TEL:   596 803 158 
FAX:   596 803 136 
E-MAIL:   miavcova.andrea@havirov-city.cz 
 
DATUM:  2016-05-18 
 
 
Písemná výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
 
Statutární město Havířov Vás, jako případného zájemce o níže uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu, tímto vyzývá k podání nabídky a k prokázání kvalifikace. 
 
Identifikační údaje 
veřejného 
zadavatele: 
 
 

Název: statutární město Havířov,  
Sídlo: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
IČO: 00297488 
DIČ:  CZ00297488  
e-mail: posta@havirov-city.cz 
tel.: 596 803 111 
fax: 596 803 350 
zastoupeno: Ing. Martinou Dresslerovou, vedoucí odboru školství a 
kultury  

Název veřejné 
zakázky: 

Výměna oken v MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město  

Spisové číslo VZ: VZ/43/OŠK/16 
Druh veřejné 
zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  
 
V souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), se jedná o zakázku zadávanou mimo režim zákona, přičemž 
zadavatel uvádí, že pokud je ve výzvě na tento zákon odkazováno, je 
tak učiněno pouze z důvodu specifikace rozsahu prokázání kvalifikace. 

Forma zadávacího 
řízení 

elektronická forma zadávacího řízení s využitím elektronické aukce 
pro hodnocení nabídek 

Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna původních dřevěných oken za 
okna plastová, zasklená tepelně izolačním dvojsklem s max. 
součinitelem prostupu tepla celého okna Uw=1,2 W/(m2.K). Součástí 
výměny oken je i výměna venkovních a vnitřních parapetů. Vnitřní 
parapety jsou navrženy z materiálu Postforming. Venkovní parapety 
z poplastovaného plechu. Okna budou vybavena žaluziemi v barevném 
odstínu. Součástí výměny oken jsou zednické práce, opravy omítek, 
malby a dodávka a montáž kovových mříží. 
 
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena 
v projektové dokumentaci zpracované Ing. Josefem Johnem a v návrhu 

 



statutární město Havířov  
MMH/44181/2016 
 

2/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 

smlouvy, přičemž tyto dokumenty jsou přílohou této výzvy.  

Prohlídka místa 
plnění: 

Zadavatel nepředpokládá prohlídku místa plnění. V případě zájmu lze 
dohodnout prohlídku místa plnění, přičemž datum a čas prohlídky je 
nutné předem dohodnout s níže uvedenou kontaktní osobou:  
 
Andrea Miavcová, investiční referent odboru školství a kultury  
Tel.: 596 803 158 
Adresa: Magistrát města Havířova 
              odbor školství a kultury  
              Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
E-mail: miavcova.andrea@havirov-city.cz 

Doba realizace VZ: předpokládaný termín podpisu smlouvy: druhá polovina měsíce června 
2016 
 
termín předání staveniště: 11. 7. 2016 
 
termín ukončení: 13. 8 .2016  

Poskytnutí zálohy: NE  
Dílčí plnění: ANO 
Varianty nabídky: NE 
Kontaktní údaje pro 
podání žádosti o  
dodatečné 
informace:  
 

Andrea Miavcová, investiční referent odboru školství a kultury   
Tel.: 596 803 158 
Adresa: Magistrát města Havířova 
              odbor školství a kultury  
              Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město 
E-mail: miavcova.andrea@havirov-city.cz 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

27.5.2016 do 9:00 hodin 

Způsob podání 
nabídek: 

Nabídka bude podávána pouze v elektronické podobě do e-aukční síně 
pomocí softwaru PROebiz. 
 
Uchazeč vloží do e-aukční síně nabídkovou cenu na předmět veřejné 
zakázky, a dále připojí v elektronické podobě veškeré dokumenty 
požadované zadavatelem v této výzvě. 
 
Dokumenty vložené do e-aukční síně v elektronické formě musí 
obsahovat podpis a identifikaci podepisující osoby a musí být vloženy 
do e-aukční síně buď ve formátu pdf nebo jpg. 
 
V případě, že zadavatel bude před uzavřením smlouvy požadovat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, bude uchazeč povinen před 
podpisem smlouvy takové doklady zadavateli předložit. Nepředložení 
požadovaných dokladů před uzavřením smlouvy zadavateli bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

Zadávací lhůta: 45 dnů od konce lhůty pro podání nabídek     
Kritérium 
hodnocení nabídek: 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Způsob hodnocení Hodnotící komise zadavatele bude posuzovat nabídky uchazečů podle 



statutární město Havířov  
MMH/44181/2016 
 

3/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 

nabídek: výsledku elektronického zadávacího řízení, tzn. podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH vysoutěžené v rámci elektronické 
aukce, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 

Základní 
kvalifikační 
předpoklady:  

V rozsahu § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona  
 
Způsob prokázání: čestné prohlášení vlastnoručně podepsané 
oprávněným zástupcem uchazeče ne starší 90 dnů ke dni podání 
nabídky (viz příloha č. 2 této výzvy). 

Profesní 
kvalifikační 
předpoklady: 

1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, ne  
    starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
2. Živnostenská oprávnění v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
    zakázky. 

Ekonomická  a 
finanční 
způsobilost: 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku vlastnoručně podepsané oprávněným zástupcem uchazeče (viz 
příloha č. 3 této výzvy).  

Technické 
kvalifikační 
předpoklady: 

Seznam stavebních prací obdobného charakteru, tj. výměna oken, 
v minimální hodnotě 600 000 Kč bez DPH / 1 stavba, provedených 
uchazečem v posledních 5 letech od konce lhůty k podání nabídek, 
jehož přílohou musí být minimálně 3 osvědčení (referenční list) 
objednatelů  o provedení stavebních prací uvedených v seznamu. 
 
Způsob prokázání: čestné prohlášení (viz příloha č. 4 této výzvy) 
vlastnoručně podepsané oprávněným zástupcem uchazeče s uvedením 
stručného popisu předmětu plnění, identifikačních údajů objednatele, 
doby provádění stavebních prací a hodnoty plnění v Kč bez DPH, 
včetně min. 3 osvědčení objednatelů  

Prokázání 
kvalifikace u 
nabídky podané více 
dodavateli: 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně 
a za tímto účelem podají společnou nabídku, je každý z uchazečů 
povinen předložit doklad prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, a 
dále smlouvu, ze které musí vyplývat závazek, že všichni tito uchazeči 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, a jakým způsobem 
jednají tito uchazeči vůči zadavateli (způsob podepisování, vč. 
případné plné moci podepsané všemi uchazeči). Podává-li nabídku 
více uchazečů společně, uchazeči uvedou ve společné nabídce adresu, 
na kterou mají být zasílány písemnosti, kdy odeslání písemnosti na tuto 
adresu zadavatel bude považovat za odeslání každému účastníkovi 
společné nabídky. Pokud bude uchazeč účastníkem společné nabídky, 
pak již nemůže podat sám nabídku, nemůže být uchazečem jiné 
společné nabídky a nemůže být subdodavatelem, jehož prostřednictvím 
jiný uchazeč prokazuje kvalifikaci. 

Prokázání 
kvalifikace 
prostřednictvím 
subdodavatele: 

Pokud nebude uchazeč schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. K tomu je uchazeč rovněž povinen předložit doklad 
prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle ust. § 



statutární město Havířov  
MMH/44181/2016 
 

4/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 

53 odst. 1 písm. j) zákona subdodavatelem a výpis z obchodního 
rejstříku subdodavatele, pokud je v něm zapsán, a dále smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž bude vyplývat závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu,  v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu. 
Subdodavatel, jehož prostřednictvím jiný uchazeč prokazuje 
kvalifikaci, pak již nemůže podat sám nabídku a nemůže být 
uchazečem jiné společné nabídky. 

Jiný způsob 
prokázání 
kvalifikačních 
předpokladů: 

Uchazeč může splnění kvalifikačních předpokladů prokázat 
předložením dokladu uvedeného v části šesté zákona, a to v rozsahu, 
v jakém doklad obsahuje požadavky na prokázání splnění 
kvalifikačních předpokladů. 

Plnění předmětu VZ 
subdodavatelem/i: 

Požadavky zadavatele na možnost plnění předmětu veřejné zakázky 
subdodavateli jsou uvedeny v článku XII odst. 1. až 5. návrhu 
smlouvy. 

Požadavky na 
zpracování nabídky: 

Zpracování nabídkové ceny: 
- bude uvedena v české měně 
- musí obsahovat veškeré náklady potřebné k realizaci předmětu 

zakázky včetně všech nákladů souvisejících   
 

Požadavky na doplnění návrhu smlouvy pro vložení do e-aukční síně:  
Návrh smlouvy před elektronickou aukcí uchazeč doplní pouze o tyto 
údaje:        
1. identifikační údaje uchazeče,  
2. termín dokončení díla pevným datem (článek VI odst. 2 návrhu 
    smlouvy), přičemž zadavatel požaduje datum dokončení díla 
    nejpozději do13.8.2016, avšak uchazeč může nabídnout i jiné datum  
    dokončení díla předcházející tomuto datu, 
3. záruku za jakost díla v měsících (článek XV odst. 4. návrhu 
smlouvy), přičemž zadavatel požaduje záruku na dílo minimálně 60 
měsíců, avšak uchazeč může nabídnout i delší záruku. 
 
Doplnění smlouvy o dílo před jejím podpisem: 
Poté, co zadavatel oznámení uchazečům výsledek zadávacího řízení, 
bude uchazeč, se kterým bude uzavírána smlouva, vyzván zadavatelem 
k e-mailovému zaslání smlouvy o dílo včetně všech příloh.  
Uchazeč bude povinen zaslat smlouvu o dílo včetně všech příloh 
v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
miavcova.andrea@havirov-city.cz do 5 dnů od obdržení výzvy 
k zaslání smlouvy o dílo a jejich příloh.  
Smlouva o dílo musí být zaslána ve formátu doc a přílohy smlouvy o 
dílo musí být zaslány ve formátu doc nebo xls.  
Do smlouvy o dílo a její přílohy č. 1 doplní uchazeč cenu 
v požadovaném členění dle výsledku e-aukce, přičemž cena ve 
smlouvě o dílo musí odpovídat součtu cen uvedených v položkovém 
rozpočtu, který bude přílohou č. 1 smlouvy o dílo. 
Přílohu č. 2 smlouvy o dílo – časový harmonogram postupu prací musí 
uchazeč zpracovat v souladu s těmito požadavky zadavatele: 



statutární město Havířov  
MMH/44181/2016 
 

5/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 

- bude zpracován po týdnech (7 dnů), avšak bez uvedení konkrétních 
  dat 
- harmonogram musí obsahovat všechny činnosti, které jsou 
  předmětem plnění 
- počátečním bodem v harmonogramu bude den předání a převzetí 
  staveniště 
- z harmonogramu musí být zřejmý průběžný postup provádění díla 
- poslední činností v harmonogramu bude předání dokončeného díla 
  zadavateli v délce trvání 2 dnů. 
 
V ostatním musí být smlouva o dílo v souladu s návrhem smlouvy 
vloženým do e-aukční síně. 
 
Upozornění: zadavatel nepřipouští změnu obchodních a platebních 
podmínek, které jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo.  

Obsah nabídky: Nabídka uchazeče vložená do e-aukční síně musí obsahovat tyto 
dokumenty: 
1. vlastnoručně podepsaný návrh smlouvy (Příloha č. 1), 
2. doklady a informace prokazující splnění kvalifikace uchazeče      

v rozsahu dle této výzvy, 
3. případné plné moci či pověření pro osobu(y) podepisující, pokud 

doklady nepodepisuje uchazeč či statutární zástupce uchazeče. 
 
Do e-aukční síně musí uchazeč vložit také vstupní nabídkovou cenu na 
předmět veřejné zakázky. 

Jazyk: Zadavatel pro všechny písemnosti vztahující se k tomuto zadávacímu 
řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví povinnost jejich 
vyhotovení v českém jazyce.  
Písemnosti v jiném než českém jazyce uchazeči doplní úředním 
překladem do českého jazyka. 
Zadavatel pro všechna ústní jednání vztahující se k tomuto zadávacímu 
řízení i k plnění smlouvy do budoucna stanoví jako jednací jazyk 
češtinu.  

Ostatní podmínky: K zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v řízení je uchazeč 
povinen složit kauci ve výši 40.000 Kč  na účet č. 6015-
1721604319/0800, ve variabilním symbolu uchazeč uvede své IČO, 
spec. symbol: 16017. Na uvedený účet musí být kauce připsána 
nejpozději do 26.5.2016. 
V případě, že kauce nebude v daném termínu na uvedený účet 
připsána, bude uchazeč ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu 
nesplnění podmínek stanovených zadavatelem. 
V případě, že uchazeč zruší nebo změní nabídku, odmítne uzavřít 
smlouvu nebo neposkytne řádnou součinnost k uzavření smlouvy, 
propadá kauce, složená uchazečem, zadavateli.   
Uchazeči bude kauce ve výši 40.000 Kč vrácena nejpozději do 10 dnů 
ode dne uzavření smlouvy na tuto veřejnou zakázku.  

Závěrečné 
ustanovení: 

1. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů řízení. 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u 

třetích osob. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek, na 



statutární město Havířov  
MMH/44181/2016 
 

6/6 
 
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz 
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn 
 

doplnění zadávacích podmínek, na zrušení zadávacího řízení, příp. 
další jednání o nabídkách. 

Přílohy výzvy: č. 1 - Návrh smlouvy  
č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
          předpokladů 
č. 3 - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti   splnit 
          veřejnou zakázku 
č. 4 - Čestné prohlášení - seznam stavebních prací 
č. 5 - Projektová dokumentace  

Zařazení do 
elektronického 
zadávacího řízení: 

Na základě zveřejněné výzvy může zájemce e-mailem na adresu 
miavcova.andrea@havirov-city.cz zaslat žádost o zařazení do 
elektronického zadávacího řízení, ve které je nutno uvést identifikační 
údaje uchazeče (název, adresa, IČO, zodpovědnou osobu a její e-
mailovou adresu a tel. kontakt). 
 
Po zařazení uchazeče do elektronického zadávacího řízení budou 
zájemci zpřístupněny veškeré přílohy, na které je v této výzvě 
odkazováno. 

 
Za zadavatele:  
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
Ing. Martina Dresslerová, elektronicky podepsáno 
vedoucí odboru školství a kultury 

 
 


		2016-05-19T06:17:23+0000
	Dresslerová Martina Ing.
	Konverze dokumentu




